T =% SHIRT'S MAX

JEANS PRELAVADO HOMBRE

Bolsillos traseros y
delanteros

Azul Prelavado

4857633928029
4857633928036
4857633928043
4857633928050
4857633928067
4857633928074
4857633928081
4857633928098
4857633928104
4857633928111
4857633928128

Caracteristicas: 6161603040344
e 13,5g/m?, 100% Poliéster 6161603040351
e Texturizado y comodo 6161603040368
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