

UNICRESE

T SHIRT'S MAX

JEANS PRELAVADO HOMBRE



Bolsillos traseros y
delanteros

Características:

- 13,5g/m², 100% Poliéster
- Texturizado y cómodo

Talla	Azul Prelavado
38	4857633928029
40	4857633928036
42	4857633928043
44	4857633928050
46	4857633928067
48	4857633928074
50	4857633928081
52	4857633928098
54	4857633928104
56	4857633928111
58	4857633928128
60	6161603040344
62	6161603040351
64	6161603040368